ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TD

V/v giải quyết đơn kiến nghị

của vợ chồng ông Dương Văn

Sông và Võ Thị Hồng Cẩm ở

thôn Phú Thọ, xã Tây Phú

Tây Sơn, ngày         tháng        năm 2023

Kính gửi: Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện.

UBND huyện nhận được Báo cáo số 28/BC-TNMT ngày 28/4/2023 của

Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện về kết quả kiểm tra, xác minh, đề xuất giải

quyết đơn kiến nghị của ông Dương Văn Sông và bà Võ Thị Hồng Cẩm, thường

trú: Thôn Phú Thọ, xã Tây Phú. Qua xem xét nội dung báo cáo và rà soát hồ sơ vụ

việc, Chủ tịch UBND huyện giao Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện

thực hiện một số nội dung sau:

1. Tham mưu cho UBND huyện ban hành văn bản trả lời cho vợ chồng ông

Dương Văn Sông và bà Võ Thị Hồng Cẩm theo đúng quy định.

2. Tham mưu cho UBND huyện ban hành văn bản chỉ đạo UBND xã Tây

Phú làm việc với ông Võ Cháu để giao trả lại diện tích diện tích đất 1.075m
2
 tại

thửa đất số 491 (cũ 238) cho UBND xã Tây Phú quản lý theo đúng quy định.

3. Chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan kiểm tra, rà soát theo quy

định tại khoản 26, Điều 1, Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của

Chính phủ để tham mưu cho UBND huyện thực hiện việc thu hồi Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất theo đúng quy định của Luật Đất đai năm 2013. Thời gian hoàn

thành trước ngày 20/5/2023.

Đề nghị Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện khẩn trương tổ

chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện; (theo dõi)

- Ban Tiếp công dân huyện;

- UBND xã Tây Phú;

- C,PVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T11:01:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Đức Chí<chind@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-11T11:53:55+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T14:07:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T14:07:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T14:07:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T14:07:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!